[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2017 года

№ 62
                 пос. Залегощь
Об утверждении состава административной

комиссии при администрации Залегощенского

района Орловской области

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Орловской области от 06.06.2013 года № 1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения», Законом Орловской области от 13 июля 2007 г. № 691–ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и в связи с кадровыми изменениями администрация Залегощенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить административную комиссию при администрации Залегощенского района Орловской области в следующем составе:

Гладских Н.А. – заместитель Главы администрации, Председатель комиссии;

Щукина О.В. – начальник отдела по организационно-кадровой работе и делопроизводству, заместитель Председателя комиссии;

Серёгина О.В.  -  главный специалист отдела по организационно-кадровой работе и делопроизводству, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Свинолобов Ю.В. – и.о. начальника отдела по вопросам местного значения городского поселения Залегощь;

Редникин Н.А. – глава поселка Залегощь (по согласованию);

Томилин Ю.А.  – и.о. начальника отделения УУП и ПДН ОМВД РФ по Залегощенскому району (по согласованию);

Сидорина Л.И. -  главный редактор газеты «Маяк» (по согласованию);

Рябцева С.В. –начальник отдела по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю;

Томилина И.В. – начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ;

Редникина Л.В. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;

Трошина В.К. - председатель Залегощенского районного Совета ветеранов войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов;

Царев В.А – главный специалист по охране окружающей среды отдела сельского хозяйства и продовольствия.

2. Постановления администрации Залегощенского района  от 13.04.2016г. №78 и 15.08.2016г. №187 считать утратившими силу с момента подписания данного постановления.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Н.А. Гладских

Глава района                                                                    В.Н. Брежнев

Отдел по организационно – кадровой работе и делопроизводству

(О. В. Щукина)

        Завизировали:

___________________ Н.А. Гладских     _____________ 2017г.

___________________ С.В. Рябцева
_____________ 2017 г.
___________________О.В. Щукина        _____________2017г.

Кому рассылается                                                     Количество экземпляров

Отдел по организационно – кадровой

работе и делопроизводству                                      3 экз.
     Серёгина    О.В.

8(486-48)2-12-00